
Minnesanteckningar från månadsmöte 2024-05-07 

Vi var 18 personer som samlades för terminens sista månadsmöte! En av personerna var 
Magnus Muhr som var med för att göra en presentation med foton från sina äventyr i naturen. 

Vi började direkt med fika med smörgåsar till, samt en rabarberkaka från vårens första rabarber 
och med vaniljvisp till! 

Kostnad för fikat är som vanligt 20 kr/person vilket betalas med swish till Yvonne, som lägger ut 
för allt till kaffe och smörgåsar. Om någon glömt, går det bra att göra det i efterhand, hennes 
nummer är 0733144192.  

Kakor som brukar finnas till fikat bakas och sponsras från någon av oss medlemmar, och känner 
någon för att göra det, meddela Yvonne. Styrelsen (och säkert också medlemmarna på mötet) är 
väldigt tacksamma för det! 

Information från ordföranden 

Kultur i Skymning kommer ske lördag den 25 maj från kl 18.00, vi från SFF kommer ställa ut våra 
bilder på Korskullens camping, caféet, som vanligt. Alla som vill ha bilder med där, kommer dit 
och hänger under eftermiddagen, tid meddelas innan dess. Vill någon ha med bilder, men inte 
har möjlighet att komma dit, kontakta Yvonne om överlämnande av bilderna. 

Bilderna kan vara med eller utan ram, monterade på kapaskiva, eller hur man vill själv, men inte 
för stora då platsen är begränsad att hänga på.  

Det är tacksamt om fler av medlemmarna kan vara med under kvällen, hjälpa till med att sätta 
upp bilderna, prata med besökarna och sedan ta ner bilderna då kvällen är slut. 

Hemsidan. Glöm inte gå in och titta på hemsidan Ditt negativ i rymden. (soderfoto.se) .Har 
någon något problem med att logga in, kontakta någon i styrelsen eller direkt till Tom för hjälp! 

Gästföreläsare Magnus Muhr visade bilder och pratade om sina äventyr i närområden, många 
fina bilder från bl a Glottern där han har tältat, upplevt tidiga mornar, tagit med sin båt Packkraft 
Packraft Sverige » Packrafts och lätt friluftsutrustning (packraft-sverige.se). Han packar även sin 
cykel och åker i väg till fina ställen, söker sig till folktomma platser, vacker natur, ensamhet. 

Fantastiskt vackra bilder och intressant att lyssna på hans äventyr och vad som kan hända när 
man är ute på egen hand. 

Aktivitetsgruppen.  Utflykten till Tåkern, Omberg och Alvastra kloster blev av i ett blåsigt regnigt 
väder, men upplevdes positivt av de som åkte med.  

Nästa aktivitet är en utflykt till Djursö den 17 maj, gemensam resa från Stinsen kl 18.00. 

Planer finns även för en utflykt till Getå ravinen, mer information kommer längre fram. 

Månadens bild 

Därefter följde redovisning av månadens bild, med april-tema Barn. Det var väldigt få deltagare 
den här månaden, bara 8 bidrag. 

Vinnare i mars blev 1:a plats, Barbara Niva, på 2:a plats Berny Junja och på delad 3:e plats kom 
Nisse Druid, Göran Klavestrand och Kersti Vickström.  

https://www.soderfoto.se/
https://packraft-sverige.se/


Nästa månadens bild, kommer sträcka sig över sommaren maj-augusti, tema Kustlandskap (inte 
insjö) och vara inskickad till britt-inger.eliasson@brieli.se senast 25 augusti. 

Spontan bildvisning Det var flera medlemmar som hade med sig bilder för visning, några hade 
med fina bilder från bland annat Tåkern och Alvastra kloster. 

Därefter avslutades månadsmötet för maj, nästa gång blir först den 3 september, inför vilket vi 
hoppas ha kunnat träffas innan på några trevliga aktiviteter. Förslag mottages fortfarande 
tacksamt till Aktivitetstruppen, Barbara, Eva och Kersti! 

 

Vid pennan 

Britt-Inger Eliasson 
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